(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部

野津　靖生

永井　俊昭

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　２０２４年度、第２回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する
運びとなりました。
今回支部会にご出席の方は、支部より旅費交通費を負担させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
尚、ご出欠に関しましては、メールにて８月２５日(日)までにご回答をいただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２４年９月５日(木) 開催　13時30分～ 受付　13:00～

★　場　　所 ザ・クラウンパレス新阪急高知 4F

★　スケジュール(予定)
① 日管協ブロック長・全管協四国支部長挨拶

② 本部報告 報告 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会
本部事務局　業務推進課長　田口　俊輔

内容 ： 「 行政の最新動向と協会活動について 」

③ 本部報告 報告 ： 全国賃貸管理ビジネス協会

報告 ： 全管協少額短期保険(株)

<休憩>

④講演会 演題　：　「切迫する南海トラフ地震、事前の対策は万全でしょうか？
　　　　四国四県の揺れと津波想定に基づく事前の対策　　　」

講師 ： 高知大学防災推進センター客室教授　岡村　眞

講師への　質疑応答
<休憩>

⑤講演会 演題　：　「　地震は突然くる！　その時あなたは？　」 16：15～17：30
講師 ： 今野不動産株式会社　代表取締役　今野　幸輝

講師への　質疑応答

⑦閉会の挨拶

⑧懇親会

⑨9月6日　ゴルフコンペ　（個人負担） 黒潮カントリークラブ　　7：21スタート

17:30

18:00～19:30

※旅費交通費は、代表者様は1万円、社員の皆様は５千円×人数分を会社(登録口座)宛に後日お振込させていただきます。

16:00～16：15

15:00～16:00

2024年8月9日

会員各位
日 管 協 四 国 ブ ロ ッ ク 長

全 管 協 四 国 支 部 長

日管協・全管協合同定期支部会開催のご案内

13:30～13:40

13:40～14:10

14:10～14:25

14:25～14:40

14:40～15:00

全管協　四国支部・（公財）日管協　行き

ご返信締切日　8月25日（日）

日　時 場　所 ザ・クランパレス新阪急高知

高知県高知市本町４丁目2-50

受付

  ① 日管協ブロック長・全管協支部長挨拶

　②本部報告

　③本部報告

休憩

　④講演会 高知大学防災推進センター客室教授　岡村　眞

演題：切迫する南海トラフ地震、事前の対策は万全でしょうか？

四国四県の揺れと津波想定に基づく事前の対策

休憩
　⑤講演会 今野不動産株式会社　代表取締役　今野　幸輝

演題：地震は突然くる！　その時あなたは？

　⑥ 閉会の挨拶

　⑦懇親会(情報交換会)

  ⑧ 9月6日(金) ゴルフコンペ（個人負担） 黒潮カントリークラブ

　会員名

フリガナ

フリガナ

フリガナ

担当者

※懇親会まで参加で宿泊希望の方(高知県以外の方)は、宿泊費を支部にて負担させていただきます。

日管協・全管協合同定期支部会のご案内とご出欠表

2024/9/5（木）

当日のスケジュール(予定)

　１泊朝食付きシングル部屋となります。但し、部屋数に限りがありますのでご希望に叶わない場合があります。

（公財）日本賃貸住宅管理協会

全国賃貸管理ビジネス協会 、全管協少額短期保険(株)

※ご欠席の場合もご回答をお願いします。

支部会に　　　ご出席　　・　　ご欠席

参加者名　　(宿泊利用の方はフリガナと男・女をお願いします)

宿泊
ザ・クラウン
パレス新阪

急高知

男　　女

男　　女

男　　女

連絡先

懇親会参加は〇、宿泊利用は、〇、喫煙は、〇、ゴルフ参加は、〇、　それ以外は、×で表示下さい。

※9/5　二次会　・9/6　のゴルフコンペの費用は、各自個人負担となります。

ご返信ＦＡＸ番号　　０８９－９１７－７２７０

お問合せは支部事務局へ